Za, MUNICIPIO DE MARILANDIA
GRUPO CONSOLIDADO
ESPÍRITO SANTO FLS|BRORRICA

EE 27.744.176/0001-04 Nº PROCESSO

DECRETO Nº 0005123/2022
Data 12/12/2022

jo Prefeito Mun
ooorG61/2022.

ca suplementado no orçamento da despesa prevista para o exertício de 2022 a importância de R$ 57.774,70 (cinquenta e sele mil seteentos e setenta e quato|aisosetenta centavos|ns seguintes dotações:

ipal de MARILANDIA, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei”

SUPLEMENTAÇÕES
Ficha [código Descrição [Fonte Valor

DON AZSOLCUOAZA54 | MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL
NSONNNDO | MATERIA DE CONSUMO utsooon sas)

logos CONIIABGIONOL 074) MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL
2350SO0BGGA|MATERIAL DE CONSUMO Irisocag azssga

DOT IISGICOOTZ 074] MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL.
asSS200000|EQUIPAMENTO): MATERIAL PERMANENTE: isooça 240200

lsnosso DOINILIZAGIOOORZ 077] MERENDA ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL
SSSOSONGNGO|MATERIAL DE CONSUMO risco] rosado

faoos7z ONT 12S0S0NDA DEI | PAGAMENTO DOS PROFISSIONAIS DO MAGISTERIO FRNICAÇÃO INFANTIL
SISAMOGOOO|VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL Oransz SON J236S000RS024] EXPANSÃO E MELHORIA DA REDE TÍSICA DA EDUCAÇÃO INFANTIL

“4sos 100000|DBRASEINSTALAÇÕES tuisoooo]  remisos

loss OTZIZ 20G0GODTZ2 050|MANUTENÇÃO DE ESTRADAS RURAIS]
PESSOA JURIDICA. nono mamaSSSUS9OGUNO|OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

TOTAL: SEIOar a oferta ds Suplementações 1TacIanadas nl arg AMSiTor Sorão allizados 05 Seguintes recuos
cesso de Arrecadação: R$ 57.774,70 (cinaemta e sete mil setecentos e setenta quatroreis e setema centavos )

Este Edial entra em vigor nadt de sua publicação, revogadas às disposições em contário.

(Marilândia, 12 dezembro de 2022,

milena Drag
Assessora Ti

go Pinto
Tecnico Legislativo

TEL Comobizdade Pic Eleinca [57 Foge TorT TEL Produções de Swan LTDA